Приложение №2
к административному регламенту
администрации города
Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление информации о реализации
в образовательных муниципальных учреждениях
 программ дошкольного, начального общего, основного общего,
 среднего (полного) общего образования, а также
 дополнительных общеобразовательных программ»

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в образовательных муниципальных учреждениях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ»

[bookmark: _GoBack]Руководителю_______________________________
(наименование образовательной организации)
____________________________________________
(фамилия, имя и отчество)
проживающего (расположенного) по адресу:
_______________________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию о_______________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Дата «__» ___________________20____г. ______________/________________/
			подпись			ФИО